l+r
"ffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0| 0?,tоl| Nh

Об ограничении движения
транспортных средств по

улице Рыленкова (от дома 2137 по
улице Петра Алексеева до дома 51 по
улице Рыленкова) в городе Смоленске

В соответствии с федеральными законами от 10.12.95 Ns 196-ФЗ
ко безопасности дорожного движения)>, от 08.11 .2007 Ns 257-ФЗ
(Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
РОССийской Федерации), Порядком осуществления временньж ограниче ний плlи
прекращения движения транспортных средств по автомобилъным дорогам
РеГионЕtльного или межмуниципального, местного значения в Смоленской
ОбЛаСти, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области
ОТ 02.04.2012 J\Ъ 2ЗЗ,в целях обеспечения безопасности дорожного движения во
время проведения работ по капит€шьному ремонту, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т

1. Ограничить движение транспортных средств с 08.04.2024 по 18.06.2024
по улице Рыленкова (от дома 2137 по улице Петра Алексеева до дома 5l по
улице Рыленкова) в городе Смоленске.

2. ОбЩеСтвУ с ограниченной ответственностью (ДЭП-4) обеспечить
ограничение движения транспортных средств в соответствии с действующим
Законодательством на период с 08.04.2024 по l8.06.2024 по улице Рыленкова
(от дома 2137 по улице Петра Алеiсеева до дома 51 по улице Рыленкова)
в городе Смоленске.

З. Управлению транспорта и дорожного хозяйства Администрации
ГОРОДа Смоленска на-период с 08.04.2024 по 18.06.2О24 организовать движение
общественного транспорта на муницип€lльных маршрутах:

,)

3.1. .Щвижение троллейбусов по следующей схеме:
- Ns 1 <Полиryафкомбинат - фабрика <Шарм>;
- М 2 <Аркада - Киселевский рынок);
- Ns 4 <Шарм - ул. Рыленкова (37 школа)>>;

-J\Ь3-прекратить.
З.2. .Щвижение автобусов по следующей схеме:
- Jф 20н, 22,25,25н,З4,34н, 5бн - до дома 49а по улице Рыленкова и дЕLлее

по улице Попова с 08.04.2024 по 29.04.2024;
- J\b 20н, 22,25,25н,34, З4н, 56н - до дома |02а по улице Попова и далее

по улице Попова в обратном направлении с 30.04.2024 ло 18.06.2024.
4. Муницип€uIьному казённому г{реждению <Городское

информационное агентство)) довести до сведения населения информачию
об ограничении движения транспортных средств.

5. Управлению информационных технологий Мминистрации города
Смоленска рЕвместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

-:i.. ," _ /

Глава города Смоленска А.А. Новиков